2025年11月19日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2025.11.5 遠藤　健二 21 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2025.11.7 山口　貴志 1 2 クラブ選手権優勝による

2025.11.13 禰冝田美津子 34 40 10月月例杯成績による

2025.11.13 佐野　慎二 26 30 10月月例杯成績による

2025.11.13 牧野　利徳 15 16 10月月例杯成績による

2025.11.13 三林　とみ子 20 23 10月月例杯成績による

2025.11.13 松田　茂 16 18 10月月例杯成績による

2025.11.13 山本　秀雄 16 17 10月月例杯成績による

2025.11.13 中西　美保 23 24 10月月例杯成績による

2025.11.13 田中　悦子 29 31 10月月例杯成績による

2025.11.13 木全　文康 8 9 10月月例杯成績による

2025.11.13 山本　貴仁 10 11 10月月例杯成績による

2025.11.14 高﨑 亜矢子 29 10月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2025.11.19 松原　幸平 11 12 クラブ選手権成績による

2025.11.19 蘭　善六 6 7 クラブ選手権成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました